Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter -

E-Mail

Bundesliga Damen -

Erich Moldenhauer
Telefon 0391/7311132 -
erich_moldenhauer@web.de -

Beimsstr. 41 -

Internet

Saison

39110 Magdeburg
Fax 03212 /73 111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

2014 / 2015

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 07. Dezember 2014

Spielort: Hamburg

25
26
27
28

SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSG Uelzen

KSK Flotte Neun Peine
KSC Carat Bremen

Spielort: Husum

29
30
31
32

SG Nine Pin Hamburg |
SG Nine Pin Hamburg I
Ellerbeker TV

Fortuna Gut Heil Neumuinster

Spielort: Hamburg

33
34
35
36

Fortuna Rendsburg
SG BWR - Sportfreunde Husum
SG LTS Bremerhaven

Griin - Weil3 Cuxhaven
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Tabellenstand

SG Nine Pin Hamburg |
Grun - Weil3 Cuxhaven
KSC Carat Bremen

SG BWR - Sportfreunde Husum
SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSK Flotte Neun Peine
SG Nine Pin Hamburg Il
Fortuna Rendsburg
Ellerbeker TV

SG LTS Bremerhaven
KSG Uelzen

Fortuna Gut Heil Neumtinster

KSK Flotte Neun Peine
KSC Carat Bremen

KSG Uelzen

SpG FE 27 / Hansa Berlin

Ellerbeker TV

Fortuna Gut Heil Neuminster
SG Nine Pin Hamburg Il

SG Nine Pin Hamburg |

SG LTS Bremerhaven
Grin - Weil3 Cuxhaven
SG BWR - Sportfreunde Husum

Fortuna Rendsburg

Spiele
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5265
5231
5253
5281

5253
5238
5244
5187

5395
5363
5319
5338

: 5248
1 5255
: 5238
: 5256

1 5214
: 5188
1 5291
: 5315

1 5391
1 5417
1 5337
: 5333

EW-Punkte

283
262
261
249
230
245
236
229
220
219
200
176

: 186
1 208
1 208
222
1 240
1 226
1 225
1 240
1 250
1 250
1271
1 284

40
34
43
46

44
46
32
27

42
30
37
40

Spielpunkte

18 :
17 :
15 :
12
11 :
10 :

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3
trich Moldenhoauter
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1 38
.44
1 36
133

134
1 22
1 47
151

1 36
149
141
1 38

212
114
118
118
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